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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtartott 

alakuló üléséről. 

 

 

 

 

Határozat száma: Tárgya: 

112/2014.( X.22.) Szavazatszámláló Bizottság választása titkos szavazáshoz 

113/2014.( X.22.) Dr. Nagy Tamás képviselő személyes érintettsége 

114/2014.( X.22.) Az alpolgármester személyének megválasztása 

115/2014.( X.22.) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

116/2014.( X.22.) Pénzügyi Bizottság megválasztása 

Rendelet száma: Tárgya: 

12/2014.( X.22.) Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2014. október-22-én megtartott 

ülésén a Kulturális Centrum dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva  képviselő 

4. Csontos András képviselő 

5. Habány György képviselő 

6. Kassa László  képviselő 

7. Molnár Istvánné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Meghívottak: Imre Zsolt Hatvani Járási Hivatal vezetője, SZSZB tagok, HVI tagjai, HVB 

tagjai, intézményvezetők, önkormányzati dolgozók 

 

Napirend: 

 

1./ Alpolgármester megválasztása  

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Alpolgármester díjazása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

3./ Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása 

     Előadó: Kerek Oszkár polgármester 

 

4./ Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

 

Fabu Anna Márta: Köszönti a megjelenteket. A Himnusz elhangzása után megkéri Szabó 

Tibort, a HVB elnökét, hogy ismertesse az önkormányzati választás eredményét. 

 

Szabó Tibor HVB elnök: Felolvassa sorrendben a megválasztott önkormányzati képviselők, 

majd a polgármester nevét. A megválasztott Képviselő-testületi tagoknak átadja a 

megbízóleveleket, majd megtörténik az eskütétel. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Ünnepi beszédet mond, majd megnyitja az alakuló ülést. 

Megállapítja, hogy a 7 képviselő-testületi tagból mind a 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. Kéri, hogy a kiküldött napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Alpolgármester megválasztása. 
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(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az előterjesztés alapján kéri, hogy alpolgármesternek Dr. 

Nagy Tamás képviselőt válassza meg a Képviselő-testület. Tekintettel arra, hogy titkos 

szavazással kell megválasztani az alpolgármestert, a Szavazatszámláló Bizottság elnökének 

Habány György képviselőt, tagjainak Molnár Istvánné és Blahó Éva képviselőket javasolja. 

Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

112/2014. (X.22.) KT határozat 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság választása titkos szavazáshoz 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Szavazatszámláló bizottság választása 

titkos szavazáshoz” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület a szavazatszámláló bizottság összetételét az alábbiak szerint határozza 

meg: 

 

Elnök: Habány György képviselő 

Tagok: Molnár Istvánné képviselő 

            Blahó Éva képviselő 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
 

Kerek Oszkár polgármester: Tekintettel arra, hogy Dr. Nagy Tamás személyesen érintett a 

választásban, javasolja, hogy ő maga is szavazhasson megválasztásáról. 

 

A Képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal és 2 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
 

113/2014. (X.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Dr. Nagy Tamás képviselő személyes érintettsége 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Dr. Nagy Tamás képviselő személyes 

érintettsége” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

A Képviselő-testület Dr. Nagy Tamás képviselő alpolgármesterré választása ügyében 

hozzájárul, hogy az érintett szavazati jogát gyakorolja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
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Kerek Oszkár polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, adják le szavazataikat. 

Felkéri Habány Györgyöt, ismertesse a titkos szavazás eredményét. 

 

Habány György képviselő: Ismerteti a szavazás eredményét, mely szerint a Képviselő-

testület 4 igen és 3 nem szavazattal, minősített többséggel Dr. Nagy Tamást választotta meg 

alpolgármesternek, és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

114/2014. (X.22.) KT határozat 

Tárgy: Az alpolgármester személyének megválasztása 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Az alpolgármester személyének 

megválasztása” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testület Dr. Nagy Tamás képviselőt minősített 

többséggel Hort Község Önkormányzatának társadalmi megbízatású alpolgármesterévé 

választja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Alpolgármester díjazása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Dr. Nagy Tamás részére felolvassa az eskü szövegét. Az 

eskütétel után javasolja, hogy az alpolgármester tiszteletdíját a kiküldött előterjesztés szerint 

fogadja el a testület. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal és 3 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

115/2014. (X.22.) KT határozat 

Tárgy: Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapítása” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testület Dr. Nagy Tamás társadalmi megbízatású 

alpolgármesternek havi bruttó 173.925,- Ft tiszteletdíjat, és 26.000,- Ft költségtérítést állapít 

meg. 

Felkéri a jegyzőt, hogy a tiszteletdíj és a költségtérítés kifizetéséről a megválasztás napjától 

kezdődően gondoskodjon. 



5 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása. 

(Írásos anyag mellékelve) 
 

Kerek Oszkár polgármester: A kiküldött előterjesztésben szereplő tagok megválasztását 

szavazásra bocsátja, valamint a bizottság nevét „Pénzügyi Bizottság” –ra javasolja 

módosítani. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

116/2014. (X.22.) KT határozat 

Tárgy: Pénzügyi Bizottság megválasztása 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Pénzügyi Bizottság megválasztása” című 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testület a Pénzügyi Bizottságot az alábbi tagokkal 

hozza létre: 

Elnök: Blahó Éva 

Tag: Molnár Istvánné 

Külső tag: Gábor Attila 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
 

Kerek Oszkár polgármester: Felolvassa az eskü szövegét, Gábor Attila külső tag eskütétele 

megtörténik. 
 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Képviselő-testületben, valamint a Pénzügyi Bizottságban 

történt személyi változások miatt szükséges az SZMSZ módosítása. Szavazásra bocsátja a 

rendelet módosításának elfogadását. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az  

alábbi rendeletet alkotta meg: 
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Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2014. (X22.) önkormányzati rendelete 

A Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

19/2011. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(rendelet mellékelve.) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén mindenkinek megköszöni a megjelenést, 

az alakuló ülést bezárja. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

           jegyző          polgármester 

 
 

 

 

 

 


